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2016. aasta keskkonnaprogrammi projektide rahastamine 
 
 
 
 
SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) nõukogu otsustas 18.04.2016 koosolekul toetada Teie projekti
nr 11619 "Tartu Tamme Kooli loodusõppeprogrammid"  taotlust 5 096.00 euroga.
 
 
Tulenevalt KIK-i 2016. aasta eelarve vähendatud mahust ning õppekäikudeks küsitud toetuste suurenenud
hulgast varasemaga võrreldes, toetab KIK õppeprogrammide maksumust kuni 200 eurot õppeprogrammi
kohta. Kui ühel õppeprogrammil osaleb kaks või enam klassi, siis võeti taotluste hindamisel arvesse, et ühe
õppeprogrammi maksumus ühe klassi kohta ei ületaks 200 eurot. Keskkonnateadlikkuse  hindamistöörühma
ettepanekul vähendati Teie proejktis: Jääaja Keskus 1.a klassi programmi hind 250 eurot (viiakse läbi kahes
rühmas), vähendus 50 eurot, 2.a klassi õppekäik viiakse samuti läbi kahes rühmas ja programmi hind on 250
eurot, vähendus 50 eurot. 
 Võrtsjärve "Kalad" 4 klassi ja 4 programmi hind kokku 900, vähendus 100 eurot. 
 TÜ Muuseum 2 klassi, 2 programmi hind kokku 430 eurot, vähendus 30 eurot.
Vähendus kokku summas 230 eurot.
 
 Toetuse saajal on võimalik lisada täiendav omafinantseering kallimates õppeprogrammides osalemiseks,
loobuda kallimates õppeprogrammides osalemisest või asendada kallimad õppeprogrammid mõne teise
odavama loodusharidusliku aktiivõppeprogrammiga. Toetuse saajal palun esitada enne sihtfinantseerimise
lepingu  sõlmimist vastavalt korrigeeritud projekti eelarve ja tegevuskava kui valitakse algselt planeeritud
õppeprogrammi asemel teine õppeprogramm. KIKi nõukogu nõustus 18.04.2016. a koosolekul
hindamistöörühma ettepanekuga toetada taotlust väiksemas summas.
 
Projekte rahastatakse vastavalt KIKi finantseerimise korrale, mille leiate
www.kik.ee/et/taotlejale/keskkonnaprogramm/oigusraamid/keskkonnaprogrammi-finantseerimisekord.
KIKi nõukogu otsus projekti toetada on eelotsus projekti rahastamiseks. Lähtuvalt keskkonnaministri 17.
veebruari 2006. a määruse nr 13 "Keskkonnakaitse valdkonna projekti rahastamise taotluse kohta esitatavad
nõuded, taotluste hindamise tingimused, kord ja kriteeriumid, otsuse tegemise, lepingu täitmise üle kontrolli
teostamise ning aruandluse kord" § 23 lõikes 1 toodust  tekib toetuse saamise õigus sihtfinantseerimise
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lepingu (SFL) alusel. Toetuse kasutamiseks tuleb esitada KIKile 6 kuu jooksul alates nõukogu rahastamise
otsusest andmesüsteemi KIKAS kaudu SFL. SFLi esitamise aeg sõltub projektitaotluse tegevuskavast, kuid
ootame seda hiljemalt 18.10.2016. a. Tuletame  meelde, et hilinenud lepingu korral on KIKil õigus
toetussummat vähendada või toetuse otsus tühistada.
 
Palume SFLi vormistamisel andmesüsteemis KIKAS viia projekti lõpptähtaeg vastavusse taotluses toodud
tegevuste lõpptähtajaga.
 
Eeltoodud tingimuste täitmine on toetuse saajale kohustuslik ja KIK loeb selle kirja sõlmitava
sihtfinantseerimise lepingu lahutamatuks osaks.
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